年  月  日

琴平町長 様

（申請者）

事業所名

代表者            印

琴平町電子地域通貨 KOTOCA チャージ店辞退届

琴平町電子地域通貨 KOTOCA 事業チャージ店の登録を辞退したいので、琴平町電子地

域通貨 KOTOCA 事業実施要綱第 12条の規定に基づき、下記のとおり届出をします。

記

加盟店名

代表者氏名

所 在 地

〒     －

チャージ店登録

辞退年月日

          年    月    日

町記入欄

  □管理画面 設定変更（変更年月日：  年  月  日）

  □加盟店一覧